Table 2: First instance + appeal

			<u>Depositions</u>				<u>Sentences</u>			
			Yes	No	DP	PD	Yes	No	SP	PS
Matrimonial	88	35%	68	20	77%	45%	52	36	59%	60%
Tithes	34	13%	23	11	68%	15%	11	23	32%	13%
Defamation	20	8%	12	8	60%	8%	5	15	25%	6%
Benefice	35	14%	16	19	46%	11%	2	33	6%	2%
Testamentary	23	9%	12	11	52%	8%	7	16	30%	8%
Church rights	30	12%	13	17	43%	9%	4	26	13%	5%
Breach of faith	14	6%	5	9	36%	3%	6	8	43%	7%
Other/Undefined	10	4%	3	7	30%	2%	0	10	0%	0%
Total	254	100%	152	102	60%	100%	87	167	34%	100%

Table 3: Cause papers per decade

			<u>Depositions</u>				<u>Sentences</u>			
			Yes	No	DP	PD	Yes	No	SP	PS
1300-1309	4	2%	3	1	75%	2%	3	1	75%	3%
1310-1319	9	4%	3	6	33%	2%	1	8	11%	1%
1320-1329	9	4%	4	5	44%	3%	4	5	44%	5%
1330-1339	18	7%	16	2	89%	11%	4	14	22%	5%
1340-1349	23	9%	16	7	70%	11%	2	21	9%	2%
1350-1359	24	9%	18	6	75%	12%	9	15	38%	10%
1360-1369	32	13%	25	7	78%	16%	13	19	41%	15%
1370-1379	20	8%	13	7	65%	9%	12	8	60%	14%
1380-1389	36	14%	18	18	50%	12%	7	29	19%	8%
1390-1399	79	31%	36	43	46%	24%	32	47	41%	37%
Total	254	100%	152	102	60%	100%	87	167	34%	100%

2.2 Oath of the Consistory Court advocates

The following oath, allegedly taken by the advocates of the Consistory Court of York, was included in the court statutes drawn up under archbishop William Greenfield in 1311. They were published by David Wilkins in the second volume of his *Consilia magnae britanniae et hiberniae ab anno MDXLVI ad annum MDCCXVII* (1737) 409-415. Wilkins based his edition on two surviving manuscripts: Cotton MS. Vitellius D V¹ and MS. penes Tho. episc. Assaven.²

Ego N. juro ad haec sancta Dei evangelia quod in omnibus causis, quarum patronus sum et ero in hoc consistorio, vel coram domino archiepiscopo, vel ipsius spiritualibus commissariis, fidele patrocinium praestabo. Quodque omni opere ac diligentia id, quod justum et verum aestimavero, meis clientibus in suis causis et negotiis procurabo, et circa hoc, quatenus est mihi possibile, fideliter laborabo. Nec aliquid dicam, proponam, vel faciam, seu per alium dici, proponi, vel fieri, quantum in me est, scienter et malitiose permittam, ad partis alterius justitiam auferendam, vel etiam indebite differendam. Nec etiam contra Eborum ecclesiae jurisdictionem, aut Eborum curiae consuetudines, vel statua. Ita quod si in quacunque parte judicii mihi innotuerit clientulos meos malam, seu injustam causam fovere, seu defendere, quae mihi visa fuerit desperata, amplius non patrocinabor eidem, nec in eadem praestabo consilium, vel auxilium clam vel palam. Sic me Deus adjuvet, et haec sancta Dei evangelia.